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IPT-EAEPEOGCC-14-1912

 74,210,675.59  5,208,827.37  79,419,502.96  79,365,828.18  79,330,141.30SERVICIOS PERSONALES  53,674.78

 40,221,186.00  933,283.35  41,154,469.35  41,145,118.80  41,145,118.80REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  9,350.55

 408,852.00  2,888,837.47  3,297,689.47  3,275,779.47  3,275,779.47REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  21,910.00

 13,268,698.62  1,822,577.84  15,091,276.46  15,087,978.06  15,087,978.06REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  3,298.40

 5,980,178.66 -966,837.54  5,013,341.12  4,997,146.23  4,961,459.35SEGURIDAD SOCIAL  16,194.89

 14,331,760.31  326,825.25  14,658,585.56  14,655,814.62  14,655,814.62OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  2,770.94

 0.00   150.00  150.00  0.00   0.00  PREVISIONES  150.00

 0.00   203,991.00  203,991.00  203,991.00  203,991.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 14,139,100.00  6,216,171.84  20,355,271.84  19,565,654.78  19,191,434.52MATERIALES Y SUMINISTROS  789,617.06

 1,866,000.00 -54,035.22  1,811,964.78  1,789,253.71  1,618,789.10MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 
OFICIALES

 22,711.07

 385,000.00  539,560.06  924,560.06  914,707.11  825,184.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS  9,852.95

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 20,000.00 -13,989.39  6,010.61  6,010.61  6,010.61PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 10,496,600.00  4,457,150.84  14,953,750.84  14,235,433.01  14,223,491.11COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  718,317.83

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 42,000.00  196,530.30  238,530.30  238,530.30  238,530.30MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 1,329,500.00  1,090,955.25  2,420,455.25  2,381,720.04  2,279,429.22HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  38,735.21

 23,535,502.00  5,919,272.49  29,454,774.49  24,790,904.63  24,056,841.77SERVICIOS GENERALES  4,663,869.86

 13,226,500.00  352,588.63  13,579,088.63  11,486,791.40  11,447,268.01SERVICIOS BÁSICOS  2,092,297.23

 340,000.00  141,920.00  481,920.00  467,132.00  426,764.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  14,788.00

 1,242,000.00  1,005,335.64  2,247,335.64  2,164,146.75  2,033,706.35SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  83,188.89

 862,502.00  7,689.00  870,191.00  817,344.25  810,687.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  52,846.75

 2,116,500.00  2,475,663.17  4,592,163.17  3,219,964.07  2,996,589.34SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  1,372,199.10
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 718,000.00  44,269.00  762,269.00  762,013.14  706,213.14SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  255.86

 897,500.00 -36,710.78  860,789.22  826,035.02  825,420.02SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  34,754.20

 761,000.00  1,251,009.43  2,012,009.43  1,375,974.18  1,313,710.44SERVICIOS OFICIALES  636,035.25

 3,371,500.00  677,508.40  4,049,008.40  3,671,503.82  3,496,483.46OTROS SERVICIOS GENERALES  377,504.58

 37,366,608.38  22,928,838.99  60,295,447.37  58,877,840.40  58,867,980.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  1,417,606.97

 26,051,848.00  20,191,584.79  46,243,432.79  45,631,114.79  45,631,114.79TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  612,318.00

 1,261,959.00  424,246.00  1,686,205.00  1,420,178.11  1,420,178.11TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  266,026.89

 105,000.00 -105,000.00  0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 5,515,229.38  2,251,734.74  7,766,964.12  7,231,222.93  7,221,363.41AYUDAS SOCIALES  535,741.19

 4,432,572.00  166,273.46  4,598,845.46  4,595,324.57  4,595,324.57PENSIONES Y JUBILACIONES  3,520.89

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 835,000.00  2,874,900.09  3,709,900.09  3,663,554.26  3,641,028.22BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  46,345.83

 245,000.00  46,307.74  291,307.74  270,859.10  257,890.30MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  20,448.64

 40,000.00  35,770.92  75,770.92  65,390.73  55,833.49MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  10,380.19

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 500,000.00 -20,883.00  479,117.00  463,600.00  463,600.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  15,517.00

 0.00   536,152.80  536,152.80  536,152.80  536,152.80EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 50,000.00  1,577,551.63  1,627,551.63  1,627,551.63  1,627,551.63MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   700,000.00  700,000.00  700,000.00  700,000.00BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 34,859,651.03 -7,380,729.36  27,478,921.67  24,077,525.12  18,768,778.74INVERSIÓN PÚBLICA  3,401,396.55

 33,527,041.00 -8,549,307.27  24,977,733.73  21,576,337.18  16,267,590.80OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  3,401,396.55

 1,332,610.03  1,168,577.91  2,501,187.94  2,501,187.94  2,501,187.94OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   7,330,025.31  7,330,025.31  6,622,856.43  6,622,856.43PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  707,168.88

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   7,330,025.31  7,330,025.31  6,622,856.43  6,622,856.43CONVENIOS  707,168.88

 828,176.00  125,734.00  953,910.00  953,824.66  953,824.66DEUDA PÚBLICA  85.34

 368,176.00  81,214.00  449,390.00  449,326.17  449,326.17AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  63.83

 460,000.00  44,520.00  504,520.00  504,498.49  504,498.49INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  21.51

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  185,774,713.00

 43,223,040.73

 228,997,753.73

 217,917,988.46

 211,432,886.52

 11,079,765.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.A.E. ANGEL GEOVANI ESCOBAR 
MANJARREZ

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA VEGA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REG. COM. DE HACIENDA
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